
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА
від 14 січня 2020 року N 77

м. Київ

Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво,
постачання, послугу з постачання теплової енергії та послугу з

постачання гарячої води ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"

(назва із змінами, внесеними згідно з
 постановами НКРЕКП від 17.03.2020 р. N 623,

від 10.06.2020 р. N 1083)
Із змінами і доповненнями, внесеними

 постановами Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг,

 від 17 березня 2020 року N 623,
від 10 червня 2020 року N 1083,

від 30 листопада 2020 року N 2246,
від 13 січня 2021 року N 40

Відповідно до Законів України "Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг", "Про державне регулювання у сфері комунальних послуг", "Про 
теплопостачання" та Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування 
та постачання, затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг, від 25 червня 2019 року N 1174, Національна комісія, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, постановляє:

1. Установити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ" тарифи 
на теплову енергію, її виробництво, постачання на рівні:

1) для потреб населення:
тариф на теплову енергію - 1173,56 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:

(абзац другий підпункту 1 пункту 1 із змінами,
 внесеними згідно з постановами НКРЕКП від 17.03.2020 р. N 623,

від 30.11.2020 р. N 2246,
від 13.01.2021 р. N 40)

тариф на виробництво теплової енергії - 791,40 грн/Гкал (без ПДВ);
(абзац третій підпункту 1 пункту 1 із змінами,

 внесеними згідно з постановами НКРЕКП від 17.03.2020 р. N 623,
від 30.11.2020 р. N 2246,

від 13.01.2021 р. N 40)
тариф на постачання теплової енергії - 3,84 грн/Гкал (без ПДВ);

(абзац четвертий підпункту 1 пункту 1 із змінами,
 внесеними згідно з постановою НКРЕКП від 30.11.2020 р. N 2246)

2) для потреб бюджетних установ:
тариф на теплову енергію - 1173,51 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:

(абзац другий підпункту 2 пункту 1 із змінами,
 внесеними згідно з постановами НКРЕКП від 17.03.2020 р. N 623,



від 30.11.2020 р. N 2246,
від 13.01.2021 р. N 40)

тариф на виробництво теплової енергії - 791,35 грн/Гкал (без ПДВ);
(абзац третій підпункту 2 пункту 1 із змінами,

 внесеними згідно з постановами НКРЕКП від 17.03.2020 р. N 623,
від 30.11.2020 р. N 2246,

від 13.01.2021 р. N 40)
тариф на постачання теплової енергії - 3,84 грн/Гкал (без ПДВ);

(абзац четвертий підпункту 2 пункту 1 із змінами,
 внесеними згідно з постановою НКРЕКП від 30.11.2020 р. N 2246)

3) для потреб інших споживачів (крім населення):
тариф на теплову енергію - 1166,49 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:

(абзац другий підпункту 3 пункту 1 із змінами,
 внесеними згідно з постановами НКРЕКП від 17.03.2020 р. N 623,

від 30.11.2020 р. N 2246,
від 13.01.2021 р. N 40)

тариф на виробництво теплової енергії - 784,33 грн/Гкал (без ПДВ);
(абзац третій підпункту 3 пункту 1 із змінами,

 внесеними згідно з постановами НКРЕКП від 17.03.2020 р. N 623,
від 30.11.2020 р. N 2246,

від 13.01.2021 р. N 40)
тариф на постачання теплової енергії - 3,84 грн/Гкал (без ПДВ);

(абзац четвертий підпункту 3 пункту 1 із змінами,
 внесеними згідно з постановою НКРЕКП від 30.11.2020 р. N 2246)

4) для потреб релігійних організацій:
тариф на теплову енергію - 1163,48 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:

(абзац другий підпункту 4 пункту 1 із змінами,
 внесеними згідно з постановами НКРЕКП від 17.03.2020 р. N 623,

від 30.11.2020 р. N 2246,
від 13.01.2021 р. N 40)

тариф на виробництво теплової енергії - 781,32 грн/Гкал (без ПДВ);
(абзац третій підпункту 4 пункту 1 із змінами,

 внесеними згідно з постановами НКРЕКП від 17.03.2020 р. N 623,
від 30.11.2020 р. N 2246,

від 13.01.2021 р. N 40)
тариф на постачання теплової енергії - 3,84 грн/Гкал (без ПДВ).

(абзац четвертий підпункту 4 пункту 1 із змінами,
 внесеними згідно з постановою НКРЕКП від 30.11.2020 р. N 2246)

2. Установити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ" тарифи 
на послугу з постачання теплової енергії на рівні:

1) для потреб населення - 1408,27 грн/Гкал (з ПДВ);
(підпункт 1 пункту 2 із змінами, внесеними

 згідно з постановами НКРЕКП від 30.11.2020 р. N 2246,
від 13.01.2021 р. N 40)

2) для потреб бюджетних установ - 1408,21 грн/Гкал (з ПДВ);
(підпункт 2 пункту 2 із змінами, внесеними

 згідно з постановами НКРЕКП від 30.11.2020 р. N 2246,
від 13.01.2021 р. N 40)

3) для потреб інших споживачів (крім населення) - 1399,79 грн/Гкал (з ПДВ);
(підпункт 3 пункту 2 із змінами, внесеними

 згідно з постановами НКРЕКП від 30.11.2020 р. N 2246,
від 13.01.2021 р. N 40)

4) для потреб релігійних організацій - 1396,18 грн/Гкал (з ПДВ).
(підпункт 4 пункту 2 із змінами, внесеними

 згідно з постановами НКРЕКП від 30.11.2020 р. N 2246,
від 13.01.2021 р. N 40)



(постанову доповнено новим пунктом 2
 згідно з постановою НКРЕКП від 17.03.2020 р. N 623,

у зв'язку з цим пункти 2 - 4 вважати відповідно пунктами 3 - 5)
3. Установити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ" тариф 

на послугу з постачання гарячої води споживачам, які отримують її без використання індивідуальних 
теплових пунктів, для потреб населення на рівні 75,96 грн за 1 куб. м (з ПДВ).

(постанову доповнено новим пунктом 3 згідно з
 постановою НКРЕКП від 10.06.2020 р. N 1083,

у зв'язку з цим пункти 3 - 5 вважати відповідно пунктами 4 - 6,
пункт 3 із змінами, внесеними згідно з

постановами НКРЕКП від 30.11.2020 р. N 2246,
від 13.01.2021 р. N 40)

4. Установити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ" 
структуру тарифів:

1) на теплову енергію, її виробництво, постачання згідно з додатками 1 - 3;
2) на послугу з постачання гарячої води споживачам, які отримують її без використання індивідуальних 

теплових пунктів, згідно з додатком 4.
(пункт 4 у редакції постанови

 НКРЕКП від 10.06.2020 р. N 1083)
5. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 11 грудня 2018 року N 1819 "Про 
встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, постачання для потреб населення 
ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ" та від 11 грудня 2018 
року N 1820 "Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, постачання для потреб 
бюджетних установ, релігійних організацій та інших споживачів (крім населення) ТОВАРИСТВУ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ".

6. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її оприлюднення на офіційному веб-сайті 
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг.

 
Голова НКРЕКП В. Тарасюк

 
Додаток 1

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг

14.01.2020 N 77
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та

комунальних послуг,
від 13.01.2021 N 40)

Структура тарифів на теплову енергію ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"

Без ПДВ

N
з/п

Найменування показників Усього
Для потреб
населення

Для потреб
бюджетних

установ

Для потреб
інших

споживачів
(крім

населення)

Для потреб
релігійних
організацій

1 2 3 4 5 6 7

I Структура тарифів на теплову енергію, грн/Гкал

1 Тарифи на теплову 
енергію, у тому числі: Х 1173,56 1173,51 1166,49 1163,48

1.1
тарифи на 
виробництво теплової 
енергії

Х 791,40 791,35 784,33 781,32

1.2 тарифи на постачання Х 3,84 3,84 3,84 3,84



теплової енергії

II Структура витрат на теплову енергію, тис. грн на рік

1
Виробнича собівартість, 
у тому числі:

1094329,26 899420,97 103622,85 90277,62 1007,82

1.1
прямі матеріальні 
витрати, у тому числі:

1090677,90 896428,39 103277,86 89967,33 1004,31

1.1.1
витрати на паливо для 
виробництва теплової 
енергії котельнями

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2

сумарна вартість 
виробництва теплової 
енергії власними ТЕЦ, 
ТЕС, КГУ та установками
з використанням 
альтернативних джерел 
енергії

912891,52 750719,08 86480,04 74858,99 833,41

1.1.3

експлуатаційні витрати 
на транспортування 
власної теплової енергії 
тепловими мережами 
інших суб'єктів 
господарювання

177671,59 145615,24 16786,97 15098,58 170,79

1.1.4
витрати на придбання 
теплової енергії в інших 
суб'єктів господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5
витрати на електричну 
енергію для 
технологічних потреб

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.6
витрати на воду для 
технологічних потреб та 
водовідведення

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.7
матеріали, запасні 
частини та інші 
матеріальні ресурси

114,79 94,08 10,85 9,75 0,11

1.2
прямі витрати на оплату 
праці

2802,05 2296,49 264,75 238,12 2,69

1.3
інші прямі витрати, у 
тому числі:

849,32 696,08 80,25 72,18 0,82

1.3.1
відрахування на 
соціальні заходи

616,45 505,23 58,24 52,39 0,59

1.3.2
амортизаційні 
відрахування

25,92 21,24 2,45 2,20 0,02

1.3.3 внески на регулювання 3,19 2,61 0,30 0,27 0,00

1.3.4 інші прямі витрати 203,76 167,00 19,25 17,32 0,20

1.4
загальновиробничі 
витрати, у тому числі:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2
відрахування на 
соціальні заходи

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.3
амортизаційні 
відрахування

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Адміністративні витрати 
виробництва теплової 
енергії власними 
котельнями, у тому числі:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2
відрахування на 
соціальні заходи

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3
амортизаційні 
відрахування

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Витрати на покриття 
втрат

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Коригування витрат -232,80 -190,80 -22,00 -19,78 -0,22

7
Розрахунковий прибуток 
на теплову енергію, 
усього, у тому числі:

91,78 75,22 8,67 7,80 0,09

7.1 податок на прибуток 16,52 13,54 1,56 1,40 0,02

7.2
на розвиток виробництва
(виробничі інвестиції)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.3
інше використання 
прибутку

75,26 61,68 7,11 6,40 0,07

8
Загальна вартість 
теплової енергії

1107151,17 907869,65 104657,56 93568,26 1055,70

9
Обсяг реалізації теплової
енергії власним 
споживачам, Гкал

943906,87 773602,72 89183,31 80213,47 907,37

 
Директор Департаменту
із регулювання відносин
у сфері теплопостачання

С. Черних

(додаток 1 у редакції постанов
 НКРЕКП від 17.03.2020 р. N 623,

від 30.11.2020 р. N 2246,
від 13.01.2021 р. N 40)

 
Додаток 2

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг

14.01.2020 N 77
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та

комунальних послуг,
від 13.01.2021 N 40)

Структура тарифів на виробництво теплової енергії ТОВАРИСТВА
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"

Без ПДВ

N
з/п

Найменування показників
Сумарні тарифні
витрати, тис. грн

на рік

Тарифи, грн/Гкал:

для потреб
населення

для потреб
бюджетних

установ

для потреб
інших

споживачів
(крім

населення)

для потреб
релігійних
організацій

1 2 3 4 5 6 7

I

Тарифи на 
виробництво теплової 
енергії 
(середньозважені)
((п. 6 * п. 7 + п. 8 * п. 9 + 
п. 10 * п. 11 + п. 12 + п. 
13) / п. 14)

912891,52 791,40 791,35 784,33 781,32

II Структура тарифів на виробництво теплової енергії



1

Виробнича собівартість 
виробництва теплової 
енергії власними 
котельнями, у тому числі:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
прямі матеріальні 
витрати, у тому числі:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1
витрати на паливо для 
виробництва теплової 
енергії

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2
витрати на електричну 
енергію для 
технологічних потреб

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3
витрати на воду для 
технологічних потреб та 
водовідведення

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
матеріали, запасні 
частини та інші 
матеріальні ресурси

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
прямі витрати на оплату 
праці

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
інші прямі витрати, у 
тому числі:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1
відрахування на 
соціальні заходи

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2
амортизаційні 
відрахування

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 внески на регулювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.4 інші прямі витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4
загальновиробничі 
витрати, у тому числі:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2
відрахування на 
соціальні заходи

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.3
амортизаційні 
відрахування

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Адміністративні витрати 
виробництва теплової 
енергії власними 
котельнями, у тому числі:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2
відрахування на 
соціальні заходи

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3
амортизаційні 
відрахування

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Розрахунковий прибуток 
виробництва теплової 
енергії власними 
котельнями, усього, у 
тому числі:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2
на розвиток виробництва
(виробничі інвестиції)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.3
інше використання 
прибутку

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Вартість виробництва 
теплової енергії 
власними котельнями

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Обсяг відпуску теплової 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



енергії з колекторів 
власних котелень, Гкал

8

Сумарна та 
середньозважена 
вартість виробництва 
теплової енергії 
власними ТЕЦ, ТЕС, КГУ 
та установками з 
використанням 
альтернативних джерел 
енергії, у тому числі:

912891,52 791,40 791,35 784,33 781,32

8.1
вартість виробництва 
теплової енергії 
власними ТЕЦ, ТЕС

912891,52 791,40 791,35 784,33 781,32

8.2
вартість виробництва 
теплової енергії 
власними КГУ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.3

вартість виробництва 
теплової енергії 
власними установками з 
використанням 
альтернативних джерел 
енергії

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Обсяг відпуску теплової 
енергії з колекторів 
власних ТЕЦ, ТЕС, КГУ 
та установок з 
використанням 
альтернативних джерел 
енергії, Гкал, у тому 
числі:

1154387,82 948596,26 109281,66 95443,23 1066,67

9.1
обсяг відпуску теплової 
енергії з колекторів 
власних ТЕЦ, ТЕС, Гкал

1154387,82 948596,26 109281,66 95443,23 1066,67

9.2
обсяг відпуску теплової 
енергії з колекторів 
власних КГУ, Гкал

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3

обсяг відпуску теплової 
енергії з колекторів 
власних установок з 
використанням 
альтернативних джерел 
енергії, Гкал

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
Витрати на придбання 
теплової енергії в інших 
суб'єктів господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11
Обсяг покупної теплової 
енергії, Гкал

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Витрати на покриття 
втрат

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14
Загальний обсяг відпуску 
теплової енергії, Гкал

1154387,82 948596,26 109281,66 95443,23 1066,67

 
Директор Департаменту
із регулювання відносин
у сфері теплопостачання

С. Черних



(додаток 2 у редакції постанов
 НКРЕКП від 17.03.2020 р. N 623,

від 30.11.2020 р. N 2246,
від 13.01.2021 р. N 40)

 
Додаток 3

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг

14.01.2020 N 77
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та

комунальних послуг,
від 13.01.2021 N 40)

Структура тарифів на постачання теплової енергії ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"

Без ПДВ

N
з/п

Найменування показників

Сумарні
тарифні

витрати, тис.
грн на рік

Тарифи, грн/Гкал:

для потреб
населення

для потреб
бюджетних

установ

для потреб
інших

споживачів
(крім

населення)

для потреб
релігійних
організацій

1 2 3 4 5 6 7

I

Тарифи на постачання 
теплової енергії ((п. 1 + п. 
2 + п. 3 + п. 4 + п. 5 + п. 6 + 
п. 7) / п. 8)

3625,14 3,84 3,84 3,84 3,84

II Структура тарифів на постачання теплової енергії

1
Виробнича собівартість, у 
тому числі:

3766,16 3,99 3,99 3,99 3,99

1.1 прямі матеріальні витрати 114,79 0,12 0,12 0,12 0,12

1.2
прямі витрати на оплату 
праці

2802,05 2,97 2,97 2,97 2,97

1.3
інші прямі витрати, у тому 
числі:

849,32 0,90 0,90 0,90 0,90

1.3.1
відрахування на соціальні 
заходи

616,45 0,65 0,65 0,65 0,65

1.3.2 амортизаційні відрахування 25,92 0,03 0,03 0,03 0,03

1.3.3 внески на регулювання 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.4 інші прямі витрати 203,76 0,22 0,22 0,22 0,22

1.4
загальновиробничі витрати,
у тому числі:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2
відрахування на соціальні 
заходи

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Адміністративні витрати, у 
тому числі:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2
відрахування на соціальні 
заходи

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Коригування витрат -232,80 -0,25 -0,25 -0,25 -0,25



7
Розрахунковий прибуток, 
усього, у тому числі:

91,78 0,10 0,10 0,10 0,10

7.1 податок на прибуток 16,52 0,02 0,02 0,02 0,02

7.2
на розвиток виробництва 
(виробничі інвестиції)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.3
інше використання 
прибутку

75,26 0,08 0,08 0,08 0,08

8
Річний обсяг реалізації 
теплової енергії власним 
споживачам, Гкал

943906,87 773602,72 89183,31 80213,47 907,37

 
Директор Департаменту
із регулювання відносин
у сфері теплопостачання

С. Черних

(додаток 3 у редакції постанов
 НКРЕКП від 30.11.2020 р. N 2246,

від 13.01.2021 р. N 40)
 

Додаток 4
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та

комунальних послуг
14.01.2020 N 77

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг,
від 13.01.2021 N 40)

Структура тарифу на послугу з постачання гарячої води
споживачам, які отримують її без використання індивідуальних

теплових пунктів, ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"

N
з/п

Найменування показників
Для потреб населення

грн/м3

1 2 3

1 Повна планована собівартість послуги, усього, у тому числі: 63,30

1.1 вартість власної теплової енергії 52,10

1.2 витрати на придбання холодної води для надання послуги 11,20

2 Коригування витрат 0,00

3 Загальні витрати на послугу 63,30

4 Податок на додану вартість 12,66

5 Тариф на послугу з ПДВ 75,96

 
Директор Департаменту
із регулювання відносин
у сфері теплопостачання

С. Черних



(постанову доповнено додатком 4 згідно з
 постановою НКРЕКП від 10.06.2020 р. N 1083,

додаток 4 у редакції постанов
 НКРЕКП від 30.11.2020 р. N 2246,

від 13.01.2021 р. N 40)

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023


	ПОСТАНОВА
	Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, постачання, послугу з постачання теплової енергії та послугу з постачання гарячої води ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"
	Структура тарифів на теплову енергію ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"
	Структура тарифів на виробництво теплової енергії ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"
	Структура тарифів на постачання теплової енергії ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"
	Структура тарифу на послугу з постачання гарячої води споживачам, які отримують її без використання індивідуальних теплових пунктів, ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"


